

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
400/Me/201701992	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**AMP Chomutov a.s.**  
**Pražská 720/31**  
**430 01 Chomutov**  
IČ: 25402188

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás stavební práce v rámci investiční akce „ Rekonstrukce ulice Šafaříkova, Chomutov, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 13. 10. 2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
83 594,00 Kč bez DPH 101 148,74 Kč vč. DPH	Do 15. 11. 2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 23.10.2017	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602

**UPOZORNĚNÍ: U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

## Rekonstrukce ul. Šafaříkova, Chomutov

### Dopočet asfaltu v chodníku po výměně obrub u chodníku po levé straně od ul. Rooseweltova

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	cena bez DPH celkem
2.	SP	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	72,300	89	6 435
			Odstranění krytu živičného tl. 5 cm - chodník za obrubami dle PD + 23,3m v ul. Roosewtova	m2	72,300	82	5 958
19.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	72,300	5	362
20.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	72,300	86	6 218
		577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ruční pokládka na chodníku	m2	72,300	555	40 127
39.	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	102,400	58	5 939
40.	SP	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	102,400	28	2 867
117.	MP	460200171	kabel. rýha š.35cm, hl.50cm, zem3	m	23,0	104	2 392
118.	MP	460560151	zához rýhy š.35cm, hl.50cm, zem3, hutnění	m	23,0	33	759
50.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,510	266	6 254
51.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	235,100	8	1 881
52.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového (kameniva) odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,980	154	2 461
53.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,530	258	1 943
<b>CELKEM</b>							<b>83 594</b>







